
O b č i n s k i    l i s t 
(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko,  

št. 6/2013) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OBČINA 

RENČE – VOGRSKO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

U R A D N E    O B J A V E 
 
 
 
 
 

 
5. junij 2013  

 
 
 
 
 
 



Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko ((Uradni list RS,št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo) in 6. člena Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica (Uradni list RS, št. 32/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 19. redni seji dne 30. 5. 2013 sprejel naslednji 

S K L E P 
 

 
1. člen 

Občina Renče-Vogrsko imenuje v svet Javnega zavoda za gasilsko in reševalno dejavnost – Gasilska enota Nova Gorica  Bogdana 
Sošnjo, Bukovica 53, 5293 Volčja Draga. 
 

2. člen 
Ta sklep prične veljati takoj.  
 
 
Številka: 00701-16/2013-1 
Datum: 30. 5. 2013 
                                                                                                   Aleš Bucik l. r.  
                                                                                                       Župan 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 92/05 - ZJC-B, 111/05 - Odl. 
US, 93/05 - ZVMS, 120/06 - Odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A in 20/11 - Odl. US) in 18. Člena Statuta Občine 
Renče-Vogrsko (Uradni list RS, 22/12 – uradno prečiščeno besedilo), je občinski svet Občine Renče-Vogrsko, na 19. redni seji dne 30. 
5. 2013 sprejel 
 
 

SKLEP 
o ukinitvi javnega dobra 

 
 
1.  

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na naslednjih nepremičninah, vpisanih v zemljiško knjigo kot Javno dobro: 
- Parc. št.: 550/15 k.o. Gradišče, v izmeri 55 m2 
- Parc. št.: 550/16 k.o. Gradišče, v izmeri 248 m2   
- Parc. št.: 1107/4 k.o. Vogrsko, v izmeri 152 m2 

 
2.  

Nepremičnine iz prejšnjega člena tega sklepa prenehajo imeti status javnega dobra in postanejo lastnina Občine Renče-Vogrsko, 
Bukovica 43, 5293 Volčja Draga. 
 

3.  
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občinskega glasila in se vpiše v zemljiško knjigo Okrajnega sodišča v 
Novi Gorici. 
   
                                                                                                        
Številka: 00701-17/2013-1 
Datum: 30. 5. 2013 
                                                                                                           Aleš Bucik l. r. 
                                                                                                                Župan 
Na podlagi 83. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 43/11 - 
ZKZ-C, 57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12 in 35/13 - Skl. US ), in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – 
uradno prečiščeno besedilo) je občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 19. redni seji dne 30. 5. 2013 sprejel 
 

 
SKLEP  

o delni oprostitvi plačila komunalnega prispevka 
 

 
1. člen 

Zavezancem za plačilo komunalnega prispevka iz 80. člena Zakona o prostorskem načrtovanju, se pri plačilu komunalnega prispevka 
upošteva 50 % oprostitev plačila za gradnjo industrijskih stavb in skladišč: 
 
– 12520 rezervoarji, silosi in skladišča 

 
2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
 
Številka: 00701-18/2013-1 
Datum: 30. 5. 2013 
 
         Aleš Bucik l. r. 
              Župan  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - Odl. US  in 40/12 - ZUJF) 98.čl. Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo in 
110/11 - ZDIU12) ter 18. člena statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12- uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet 
Občine Renče-Vogrsko na 19. redni seji, dne 30. 5. 2013, sprejel                      

 ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA  

OBČINE RENČE - VOGRSKO ZA LETO 2012 

1. člen   
S tem sklepom občinski svet Občine Renče-Vogrsko sprejme zaključni račun proračuna za leto 2012.  
 

2. člen  
Zaključni račun proračuna Občine Renče-Vogrsko je sestavljen iz splošnega in posebnega  dela.  
 
Prihodki in odhodki ter drugi prejemki in izdatki proračuna Občine Renče-Vogrsko za leto 2012, so bili realizirani v zneskih  kot je 
prikazano v Bilanci prihodkov in odhodkov, v Računu finančnih terjatev in naložb ter v Računu financiranja, ki predstavljajo Splošni del.  
V Posebnem delu proračuna so izkazani predvideni in realizirani odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Renče-Vogrsko za leto 
2012. 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV     

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)  3.800.748 

    TEKOČI PRIHODKI (70+71)  3.374.506 

70 DAVČNI PRIHODKI  2.777.972 

    700 Davki na dohodek in dobiček   2.267.213 

    703 Davki na premoženje   354.509 

    704 Domači davki na blago in storitve   156.250 

71 NEDAVČNI PRIHODKI  596.534 

    710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja   548.377 

    711 Takse in pristojbine   1.457 

    712 Globe in druge denarne kazni   603 

    713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  100 

    714 Drugi nedavčni prihodki   45.998 

72 KAPITALSKI PRIHODKI  22.248 

    720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 30 

    722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 3.118 

74 TRANSFERNI PRIHODKI  384.495 

    740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij   98.415 

    741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna in sredstev proračuna EU   286.080 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  19.500 

    787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij   19.500 

  

  

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45)  3.312.365 

40 TEKOČI ODHODKI  1.050.177 

    400 Plače in drugi izdatki zaposlenim   265.881 

    401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost   41.612 

    402 Izdatki za blago in storitve   719.727 

    403 Plačila domačih obresti   8.619 

    409 Rezerve   14.337 

41 TEKOČI TRANSFERI  1.375.628 

    410 Subvencije   27.957 

    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom   633.416 

    412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam   240.861 

    413 Drugi tekoči domači transferi   473.394 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202012053000|RS-40|4227|1700|O|


42 INVESTICIJSKI ODHODKI  768.517 

    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev   768.517 
 
 
 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  118.043 

    431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki  

28.595 

    432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom   89.448 

   

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 488.383 

    (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)    

    (I. - II.)    (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)   

   

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 488.750 

    (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)     

    (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)   

  

III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 948.701 

     (70 + 71) - (40 + 41)     

     (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)    

    

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB     

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 

0 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 39.423 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  39.423 

    441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 25.854 

    443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih pravnih   13.570 

      osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti     

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  -39.423 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. -   

    

C. RAČUN FINANCIRANJA    

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0 

50 ZADOLŽEVANJE   0 

    500 Domače zadolževanje    0 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU  410.282 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)    

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)                                                                               -38.678 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)  -488.383 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA  304.452 

3. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Renče - Vogrsko se objavi v Uradnih objavah Občinskega glasila Občine Renče-Vogrsko in začne 
veljati naslednji dan po objavi.  
             
Številka: 00701-20/2013-1  
Datum: 30. 5. 2013                                                                                                                 Aleš Bucik l. r.  
                 Župan 


